
  

1 
 

DODATEK č. 1 
smlouvy o dílo č. 1820/2018 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“)  
 
 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená JUDr. Liborem Vávrou, předsedou soudu  
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 - není plátce DPH 
bankovní spojení:  
č. ú.:  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 

2. Ing. arch. Jiří Jarkovský 
se sídlem Odboje 2269, 412 01 Litoměřice 
Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku  
živnostenský list, výpis z živnostenského rejstříku: 
Živnostenský rejstřík, MÚ Litoměřice č.j. 0062168/12/OŽÚ/Lna 
IČO: 40205321 
DIČ:  
bankovní spojení:  
č. ú.:  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé     
 
uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1820/2018 ze dne 28. 8. 2018 (dále jen „Dodatek“): 
 
        

II. 
 

V čl. III. Předmět Smlouvy, odst. 1.2, 1.3, 1.4 a 1.5, smlouvy o dílo č. 1820/2018 ze dne 28. 8. 2018, 
se tímto Dodatkem snižuje o méněpráce (na základě odsouhlaseného změnového listu), tj. práce 
které byly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby, a které jsou 
uvedeny ve Změnovém listu v příloze tohoto Dodatku. 
 
 

III. 
 

V čl. V. Cena díla, smlouvy o dílo č. 1820/2018 ze dne 28. 8. 2018, se tímto Dodatkem odstavec 1 
mění takto:  
 
„1. Celková cena Díla je stanovena, jako cena dohodnutá, maximální a nepřekročitelná na 
základě nabídky ceny Zhotovitele, ve výši 
77 500,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesát sedm tisíc pět set) 
16 275,- Kč DPH 21% (slovy: šestnáct tisíc dvě stě sedmdesát pět) 
93 775,- Kč s DPH (slovy: devadesát tři tisíce sedm set sedmdesát pět)" 

 



  

2 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. V ostatních bodech a ujednáních se Smlouva o dílo č. 1820/2018 ze dne 28. 8. 2018 nemění. 

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv v 
rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatel se zavazuje Dodatek dle 
předmětného zákona uveřejnit. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden (1) výtisk. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
 

V. 
Seznam příloh 

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

č. 1 - Způsob výpočtu jednotkových cen (upravený v souladu se Změnovým listem) 
č. 2 - Změnový list 
 
 
 
Objednatel            Zhotovitel 

   V Praze dne      V Litoměřicích dne 
 

 
 
 
 
 …………………………………   ………………………………… 

JUDr. Libor Vávra     Ing. arch. Jiří Jarkovský 
předseda Městského soudu v Praze     

 



SMLOUVA O DÍLO č. 1820/2018 DODATEK č. 1 Příloha č. 1 

Způsob výpočtu jednotkových cen 

Název cena v Kč bez DPH DPH21%vKč cena v Kč včetně DPH 

Zhotovení dokumentace pro provedení 

stavby ("DPS'') 
58 000,00 12 180,00 70 180,00 

Dokumentace pro zadání veřejné 
zakázky ("DZVZ'') a úkony při výběru 
zhotovitele stavby 7 000,00 1 470,00 8 470,00 

Výkon autorského dozoru (,,AD") 

6 000,00 1 260,00 7 260,00 

Výkon funkce koordinátora bezpečnosti 

a och.rany zdraví při práci ("BOZP'') s 000,00 1 050,00 6 050,00 

Výkon inženýrské činnosti včetně úkonů 
po dokončetú stavby ("IČ'') 

1 500,00 315,00 1 815,00 

C E L KE M cena uvedená ve 
smlouvě o dílo 

77 500,00 16 275,00 93 775,00 



SMLOUVA O DÍLO č.1820/2018 
Akce "MS Praha- dokumentace oprav, Hybemská- PD,AD,IČ,BOZP" 
Změnový list č. 1 - Realizace jedné části dUa 

Investor realizoval z projektové dokumentace oprav část oprava a repase oken, část podhledy a 
podlahy bude realizovat Obvodní soud pro Prahu 5 - budoucí vlastník obj. 1006/18 Praha 1 

Z tohoto důvodu je ze smluvnl ceny odečteno ( méněpráce ) 23 595 Kč včetně DPH. 

Název 
cena v Kč DPH 21% v cena v Kč 
bez DPH Kč včetně DPH 

Dokumentace pro zadání veřejné 
zakázky ( .. DZVZ") a úkony při 
výběru zhotovitele stavby 7 000,00 1 470,00 8 470,00 

Výkon autorského dozoru (.AD") 

6 000,00 1 260,00 7 260,00 

Výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci ("BOZP") 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

Výkon inženýrské činnosti včetně 
úkonů po dokončení stavby 
(" IČ") 1 500,00 315,00 1 815,00 

CELKEM Odpočet 

19 500,00 4 095,00 23 595,00 

Zhotovitel: 

Objednatel: 
Městský soud v Praze 

TOl 


	dodatek č. 1
	Příloha



